
 Резултати од првиот парцијален испит по предметот
фурнири и фурнирски плочи одржан на 18.11.2014 год.

Р. Бр. Индекс Поени
1 188 25
2 206 24
3 6021 24
4 198 20 положил условно (min 28 поени на втор парцијален)

5 172 4
6 200 4

Објавено на 01.12.2014 год. Предметен наставник
Проф. д-р Борче Илиев
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	Rezultati 1 parc (2)

